



Nestori-hankkeen kuukausikirje: toukokuu 2022

Nestori-hankkeen työtä arvioi ja seuraa ohjausryhmä, joka kokoontui kolmatta kertaa toukokuun alussa. Tapaamisessa ohjausryhmälle tiedotettiin hankkeen tähänastisista aikaansaannoksista ja tulevista toimenpiteistä. Kävimme läpi myös hanketiimin itsearviointia.

Toukokuun aikana saatoit tavata hankkeen työntekijöitä Hyvinkäällä Digi tutuksi -tapahtumassa. Nestorilaiset testauttivat tapahtumassa Asumisen bottia sekä kertoivat hankkeessa tehtävästä digi- ja sometyöstä.

Jouduimme valitettavasti perumaan 18.5.2022 kuntalaisille tarkoitetun infon talous- ja velkaneuvonnan sekä ulosoton palveluista asumisen temalla. Pyrimme järjestämään samansisältöisen infon syksyllä 2022.

Jalkautuva työ

Toukokuun aikana Eija, Piia ja Petri ovat jalkautuneet Hyvinkäällä, Järvenpäässä, Nurmijärvellä ja Tuusulassa. Asiakaskohtaamisia verkostojen toimipisteissä on kertynyt yli 20 kappaletta. Jalkautuvan työn tiimi on jatkanut sosiaalisen raportointia Keusoten alueen asunnottomuusilmiöstä. Palveluverkostokartta rakentuu samanaikaisesti.

Asumisen botti

Asumisen botti on sähköinen 24/7 itseasiointipalvelu, joka auttaa kuntalaisia yleisimmissä asumisen asioissa. Toukokuussa valmistui Asumisen botin ensimmäinen demoversio. Toukokuussa Bottia testasivat asukaskehittäjät, asiakasraatilaiset ja Keusoten asiakasohjausyksikkö. Iso kiitos kaikille testaajille! Jatkamme Asumisen botin kehittämistä palautteen pohjalta.

Ennakkotietona

Nestori-hanke järjestää Järvenpään JUST:ssa 14.6.2022 asunnottomuusteemaa käsittelevän videon kuvaukset. Tähän tarvitsemme Sinun apuasi! Jos olet asioimassa JUST:ssa 14.6.2022, niin tartu Nestorilaisia hihasta ja osallistu anonyymina toteutettavan videon kuvaukseen. Kuvaukseen osallistumisesta on luvassa pieni palkkio.

Asumisen botin kesäkiertue starttaa kesä- ja heinäkuun vaihteessa. Kierrämme hankeporukalla Keusoten alueen kunnat ja kuntalaiset pääsevät testaamaan Asumisen bottia.

Näistä tapahtumista tiedotamme lisää Nestorin Instagramissa [@keusotenenestori](#)

Seuraava kuukausikirjeemme ilmestyy heinäkuussa. Siihen saakka saat lisätietoja Nestori-hankkeesta täältä www.keusote.fi/nestori tai olemalla suoraan yhteydessä hanketiimiin. Seuraa hankkeen etenemistä myös Instagramissa [@keusotenenestori](#), niin et jää paitsi Nestorin ajankohtaiskuulumisista!